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1 Generelle minstekrav
Generelle minstekrav
 
Alle tilbyderne må fylle ut disse minstekravene.

Minste krav (M):
Minstekrav er krav som må være oppfylt, for at tilbudet kan anses å tilfredsstille
kravspesifikasjonen. Dersom et minstekrav ikke er oppfylt, kan tilbudet bli avvist iht. reglene for
avvisning p.g.a. forhold ved tilbudet. Minstekrav til aktuell vare/tjeneste er ikke knyttet til et
tildelingskriterium. Tilbyders besvarelse av minstekrav vil legges til grunn for Oppdragsgivers
vurdering og konklusjon.

Minste krav (M) er minstekrav som må være oppfylt for at tilbudet kan anses å tilfredsstille
kravspesifikasjonen. Det er imidlertid ikke absolutte minstekrav, slik at ethvert avvik fra
kravspesifikasjonen vil ikke automatisk medføre avvisning. Dersom det er avvik, vil
oppdragsgiver foreta en vurdering av størrelsen på avviket, betydningen for oppdragsgiver og
betydningen for konkurransen. Oppdragsgiver vil vurdere hvor stor betydning varelinjen har for
leveransen som helhet. Det presiseres at et enkelt avvik kan være vesentlig.

1 Standard (Response required)
Det kreves at produktene minimum tilfredsstiller de til enhver tid gjeldende standardkrav i forhold
til tiltenkt bruk (intended use).

2 Dokumentasjon (Response required)
Tilbyder skal for alle produkter som tilbys legge ved en beskrivelse av produktets egenskaper og
funksjon med hensyn til bruk.

3 Opplæring (Response required)
Tilbyder skal ved behov tilby nødvendig opplæring  for personell for bruk av produktet.

Formålet med opplæringen er å sikre at produktene kan benyttes på en slik måte at det gir et
kvalitativt godt resultat.

4 Service (Response required)
Tilbyder skal tilby et service-/oppfølgingsapparat for de tilbudte produkter. Dette skal omfatte:
- Informasjon og gjennomgang av nye eller endrede produkter.
- Leverandørens bistand ved for eksempel kompliserte eller nye inngrep på initiativ fra kunden.
- Leverandørbesøk etter nærmere avtale med kunden
- Bistå i oppdatering av Oppdragsgivers elektroniske varekataloger iht. det enhver tid gjeldende
format.

5 Konsignasjonslager (Response required)
Tilbyder skal tilby Kunden konsignasjonslager der det er behov for det. 
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